CT造影剂恒温箱 造影剂加温箱
产品名称 CT造影剂恒温箱 造影剂加温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 789798.00/台
规格参数 品牌:福意联恒温箱
容积:50-430升
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
CT造影剂恒温箱临床使用:造影剂是一种诊断用药，最主要的成分是碘。碘的特点是不透X线，因此在拍
X光片时，可利用碘在体内的分布产生对比；或使通常X线光片上看不到的血管和软组织清晰成影，以协
助医生作出可靠的诊断。对比剂可以被注射到动脉或静脉中，并很快分布于血管系统。对比剂不会在体
内代谢（用掉）或变化，它们将经过泌尿系统排出体外。当造影剂加热至体温时，其粘稠度将会降低约
一半，因此，把加温的造影剂（尤其是高浓度的制剂）抽吸到注射器里就更容易得多。所以临床上经常
用恒温箱加温造影剂。
北京福意电器有限公司凭借长期积累的优势，公司对产品不断的开发创新，博取众家之长，追求内外兼
优。产品选用知名压缩机及名优配件，由于其合理的设计和精心的制造工艺，经过严格的测试和检验，
因此产品具有制冷迅速、制冷效率高、低能耗、低噪声、性能可靠、经久耐用等优点
CT造影剂恒温箱型号
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
CT造影剂恒温箱产品特点:
◆便于对储存物品实时监控提高存放物品的安全性。
◆箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻。
◆使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好。
◆温度自动控制，采用蓝色LED显示器显示数字直观清晰。
◆宽电压带，适合187~242V电压下使用。内设照明灯。
◆限温报警系统，报警操作者，安全运行不发生意外。选配
◆智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性。
◆配备双锁，安全系数增高，底部有脚轮，可轻松移动箱体。
CT造影剂恒温箱售后:
 在您的优良和信任之下，为保障您的利益，使您得到更好更优良的服务，我公司在此做出如下承诺：
1. 我们保证为仪器提供为期 1 年的保修，保修时间从验收签字起计算。在质保期内我方将严格遵守中华
人民共和国的相关法律和法规对货物提供“三包”等售后服务，除非合同另行规定。
2. 在保修期内由我方仪器出现的故障，我方将在持续不断48小时内响应，为客户电话跟踪服务。如仪器
出现故障严重，给予调新。
3. 在保修期结束后，仪器出现故障，我方也给予维修，只收取元件成本费及维修费。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)